2022 年 2 月 25 日

各 位

各種手数料の新設・改定のお知らせ

株式会社福邦銀行

平素より福邦銀行をご利用いただきありがとうございます。
このたび福邦銀行では、2022 年 4 月 1 日（金）より、各種手数料の新設・改定を下記のとおり

させていただくことになりましたので、お知らせいたします。
今後もお客さまに、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます

記

※社会情勢の変化により、内容を変更する場合がございます。
※詳しくは、営業店窓口までお問い合わせください。

以 上

＜融資関連手数料＞                                                     　　　　　 (消費税込)

現 行 改定後
繰上返済 繰上返済手数料(一部含む)     1件　    5,500円 1件　  11,000円

担保設定手数料 1件　  33,000円 1件　  55,000円

一部担保抹消手数料 1件　  33,000円 1件　  55,000円

担保条件の変更 1件　  33,000円 1件　  55,000円

金額 1億円以下

1件　  11,000円
金額1億円超5億円未満

 証明額÷10,000円×1.1

金額 5億円以上

1件　  55,000円

項 目

   1件　 11,000円

担保取扱

融資可能証明書 金額の設定なし